
ZARZĄDZENIE NR 268/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zmniejszenia planu dochodów o kwotę 16 164 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 16 164 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 124 249,91 2 126 249,91

Pozostała działalność 517 644,91 519 644,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

219 175,18 221 175,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 369 563,00 1 351 399,00

Pozostała działalność 1 369 563,00 1 351 399,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 000,00 1 836,00

80 486 741,07 80 470 577,07

Rozdział Paragraf

85295

2100

85395

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-18 164,00

-18 164,00

-18 164,00

Razem: -16 164,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 069 443,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 726 618,22

Zakup energii 105 000,00

Zakup usług remontowych 164 650,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 342 825,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 115 325,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 913,00

Ochotnicze straże pożarne 612 400,00

Zakup usług zdrowotnych 26 150,00

Zakup usług pozostałych 41 801,00

Zarządzanie kryzysowe 114 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 7 320,00

Oświata i wychowanie 32 446 084,32

Szkoły podstawowe 15 316 062,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213 277,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 811 559,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 578,50

Zakup materiałów i wyposażenia 376 550,00

Zakup usług remontowych 254 440,00

Zakup usług pozostałych 198 870,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 578,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 940,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 797 418,73

2 212 908,00

32 446 084,32

15 339 302,56

1 805 759,33

217 818,50

399 725,00

252 460,00

200 370,00

9 360,00

3 563,00

18 860,00

7 805 787,73

-1 980,00

1 500,00

-218,00

-537,00

-80,00

8 369,00

4700

4710

4790

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

107 000,00

2 069 443,220,00

14 000,00 1 740 618,22

700

70005

4260

4270

70007

4210

4300

2 000,00

12 000,00 176 650,00

-14 000,00 328 825,00

0,00

107 325,00

974 913,00

612 400,00

28 900,00

39 051,00

114 000,00

23 000,00

9 320,00

754

801

75412

75421

80101

-6 000,00

-2 750,00

0,00

-8 000,00

0,00

2 750,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

23 240,00

-369,00

-5 800,00

-760,00

23 175,00

4280

4300

4210

4300

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4360

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 543 999,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 597 019,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 213,00

543 939,00

1 574 961,86

394 316,00

189 213,00

-60,00

-22 058,00

-8 000,00

-11 000,00

80103

4800

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 458,50

Zakup usług remontowych 1 194,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 468,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

861,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 084,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 845,00

Pozostała działalność 8 175 639,52

Zakup materiałów i wyposażenia 7 352,00

Pomoc społeczna 4 474 280,91

Pomoc dla cudzoziemców 221 075,18

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 030,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 145,18

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 655,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

345,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 369 638,00

Pozostała działalność 1 369 638,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 600,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00

90 030 415,28

-17 800,00

-18 164,00

-364,00

-16 164,00

853

Razem:

80195

85231

85395

3290

4350

4840

4850

3290

4350

1 351 474,00

0,00

1 351 474,00

1 800,00

36,00

90 014 251,28

4120

4270

4360

4700

4710

4800

4210

852

24 858,50

722,00

1 458,00

427,00

4 164,00

44 223,00

8 174 457,52

6 170,00

4 476 280,91

223 075,18

67 910,00

2 265,18

0,00

-1 600,00

-1 182,00

-10,00

-472,00

-434,00

80,00

-622,00

-1 182,00

2 000,00

2 000,00

3 880,00

120,00

-1 655,00

-345,00

-18 164,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia o kwotę 18 164 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia o kwotę 2 000 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy, z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 4 000 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 24 675 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia oraz usług w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 449 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty 
wynagrodzeń oraz PPK w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 750 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na zakup energii 
elektrycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56310B09-A71B-4F30-BF63-2AA73ED10D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 268/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-09T08:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




